
 

 

 
Targi Edukacyjne Festiwal Zawodów w Małopolsce, czyli jak zostać zawodowcem. 

  
Przez 3 dni od 21 marca do 23 marca przy ulicy Centralnej 41a w Krakowie ofertę szkolnictwa zawodowego 

prezentowały 53 szkoły, które na powierzchni 3000m2 przedstawiły 60 tematów. Technika i szkoły zawodowe, 

których uczniowie prezentowali umiejętności jakie zdobyli podczas nauki w  tych szkołach, zostały zgrupowane 

w 7 branżach turystyczno-gastronomicznej, informatycznej, budowlanej, społeczno-medycznej, rolno-

przetwórczej mechaniczno-mechatronicznej oraz  usługowej. W jednym miejscu można było zobaczyć  pokaz 

praktycznych umiejętności, które prezentowali uczniowie szkół zawodowych biorących udział w projekcie  

„Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce”. 
W sposób warsztatowy przedstawiali na czym polega kunszt i atrakcyjność poszczególnych zawodów.  

Festiwal zawodów w Małopolsce to projekt, który ma pomóc gimnazjalistom w wyborze najbardziej 

odpowiedniej ścieżki kształcenia. 

Pomysłodawcą i organizatorem Festiwalu Zawodów był Urząd Marszałkowski Województwa 

Małopolskiego. 

Na targach nie mogło zabraknąć również naszej szkoły, drobnym, ale istotnym akcentem zaznaczyliśmy swoją 

obecność. 

Pierwsze za sprawą pani Małgorzaty Kukuły- Jasińskiej, która uczestniczyła w konferencji  pt: „Wyzwania dla 

doradztwa zawodowego”. Spotkanie umożliwiało wymianę doświadczeń, dobrych praktyk i nawiązanie 

współpracy w tworzeniu systemu cało życiowego poradnictwa zawodowego. 

Drugim ważnym akcentem był udział uczniów z klasy 3B ZSZ elektromechanik Szurek Paweł, Drzymała 

Grzegorz  i Ziomek Władysław. 
Reprezentowali oni Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Gorlicach w branży mechaniczno- 

mechatronicznej. 

Na swoim stoisku zaprezentowali m.in. pokaz rozruchy elektrycznego silnika klatkowego. 

Warto przypomnieć że uczniowie naszej szkoły odbywają praktyczna naukę zawodu  właśnie w CKPiU 

w Gorlicach zapewniającej dostęp do  nowoczesnej bazy dydaktycznej i kształcącej wg najwyższych  

standardów.  

 


